zrozumiesz, za to znacznie tame w Toruniu ten Mikoaj by udarowan. O czem Kro-

mer w ksigach 28 pisze w te sowa: Honoratus est autem a rege vicor exercius. etc.

Przy którym take te, którzy sobie naznaczniej z rotami swemi poczynali, jako Pawa
Jasieskiego, Wencesawa Nieborskiego, Mikoaja Wilkanowskiego i insze,

których byo w licie trzydzieci mów znacznych. Ten Mikoaj jeli umara albo zabit

od nieprzyjació, niema nic pewnego^ tylko to napewniejsza, ze szczed bez potomka.

^•?(,Gt Adam, brat tego Mikoaja wyej pomieniony, suc czas niemay oniersk^ roty

znaczne wodzi, i opatrzenie mia od króla, o czem wiadczy przywilej, który mu dano

w Przedborzu, w poniedziaek dzie witego Urbana r. 1467. JEx relatione venerahUis

Alberti de ychlin regni Poloniae mcecancellari , którego jest ta narratio:

Casimirus Dei gratia rex Poloniae etc, Signijicamus tenore praesenttum qui-
'•''''''.

biis expedit universis, guomodo licet superioribus temporibus castrum nostrutn et

il«'^[ opidum Nidburg, in terris Prussiae constitutum, et per majestatem nostram ab
inchoatione guerarum manu tenutam genroso ac strennuo militi Adae Wilkanow-

• ,. ,\) i,^^* familiari nostro^ nobis Jideli dilecto contulissemus in tenutam, sibigue in eis-

\ dem castro opido etvillis, certas summas in auro et moneta, ratione suorum jide-

lium servitiorum a^signaverimus et inscripserimu^ , ipsumue castrum, opidum et

villas ad ipsa perinentes, jvxta vim ut coninen. articulorum. etc. Quin immo
V ipsum Adam Wilkanowski de et pro eisdem summis volentes a se currare, redde-

1

'"• regue certiorem, dictas summas in ejusdem modi litteris nosris clarissime con-

entas et consignatas, guarum prima et capitalis de data Cracoviae feria auinta

proxima ant festum sancti Vitti, anno 1464. Ex relatione reverendi in hristo
paris domini Joannis episcopi cracoviensis et regni PolOniae cancellarii 2179 flo-

renos ungaricales puri auriy veri et justi ponderis, sibi et suae comitivae suorum
fdelium ratione servitiorum, in OUva superioribus temporibus exhibitorum, post ra-

tionem desuper factam.
Anno 1463. Ex relatione venerabilis domini Ludhonis de Brzezie, juris

Miriusgue doctoris, archidiaconi gneznensis, et regni Poloniae mcecancellariiy consi-

gnaum; tego przywileju conclusio de praedictis castro et opido Nidborg, et mllis

bo ar ad ipsa guomodolibet spectantibus , et quae aliis in litteris Jiujusmodi nostris clarine
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^3*t ?-^ fuerunt expressae et consignatae, quod et super castrum nostrum Bratian et opidum
^'•^ ' Nowe Miasto, una cum riUis, allodiis, cuis, praediis ad ipsa castrum et opidum